

事業活動内訳表

（自）令和 6年 4月 1日 （至）令和 7年 3月31日

法人名：社会福祉法人 健祥会

勘定科目	社会福祉事業	公益事業		合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部						
収 益						
介護保険事業収益	9,329,160,261	48,109,861		9,377,270,122	0	9,377,270,122
老人福祉事業収益	1,118,818,695	0		1,118,818,695	△ 180,180	1,118,638,515
保育事業収益	437,553,127	0		437,553,127	0	437,553,127
就労支援事業収益	37,348,697	0		37,348,697	△ 1,516,875	35,831,822
障害福祉サービス等事業収益	409,064,576	0		409,064,576	0	409,064,576
医療事業収益	2,761,379	0		2,761,379	0	2,761,379
専門学校事業収益	0	353,598,918		353,598,918	△ 32,715,000	320,883,918
サービス付き高齢者向け住宅事業収益	0	30,123,246		30,123,246	0	30,123,246
経常経費寄附金収益	2,294,380	0		2,294,380	0	2,294,380
その他の収益	0	0		0	0	0
サービス活動収益計(1)	11,337,001,115	431,832,025		11,768,833,140	△ 34,412,055	11,734,421,085
費 用						
人件費	7,302,110,463	287,680,768		7,589,791,231	0	7,589,791,231
事業費	1,727,033,055	62,404,951		1,789,438,006	△ 1,300,180	1,788,137,826
事務費	1,036,716,130	90,353,681		1,127,069,811	△ 34,517,875	1,092,551,936
就労支援事業費用	41,986,570	0		41,986,570	0	41,986,570
利用者負担軽減額	29,081,726	0		29,081,726	0	29,081,726
減価償却費	863,429,390	57,357,728		920,787,118	0	920,787,118
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 277,164,041	△ 18,238,550		△ 295,402,591	0	△ 295,402,591
徴収不能額	0	0		0	0	0
徴収不能引当金繰入	121,931	0		121,931	0	121,931
その他の費用	0	0		0	0	0
サービス活動費用計(2)	10,723,315,224	479,558,578		11,202,873,802	△ 35,818,055	11,167,055,747
サービス活動増減差額(3=1-2)	613,685,891	△ 47,726,553		565,959,338	1,406,000	567,365,338
サービス活動外増減の部						
収 益						
借入金利息補助金収益	0	0		0	0	0
受取利息配当金収益	28,377,260	176,200		28,553,460	0	28,553,460
有価証券評価益	0	0		0	0	0
有価証券売却益	0	0		0	0	0
投資有価証券評価益	0	0		0	0	0
投資有価証券売却益	0	0		0	0	0
その他のサービス活動外収益	70,669,716	5,923,960		76,593,676	△ 1,406,000	75,187,676
サービス活動外収益計(4)	99,046,976	6,100,160		105,147,136	△ 1,406,000	103,741,136
費 用						
支払利息	7,053,441	453,334		7,506,775	0	7,506,775
有価証券評価損	0	0		0	0	0
有価証券売却損	0	0		0	0	0
投資有価証券評価損	0	0		0	0	0
投資有価証券売却損	0	0		0	0	0
その他のサービス活動外費用	7,250,751	0		7,250,751	0	7,250,751

事業活動内訳表

（自）令和 6年 4月 1日 （至）令和 7年 3月31日

（単位：円）

法人名：社会福祉法人 健祥会

勘定科目	社会福祉事業	公益事業		合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動外費用計(5)	14,304,192	453,334		14,757,526	0	14,757,526
サービス活動外増減差額(6=4-5)	84,742,784	5,646,826		90,389,610	△ 1,406,000	88,983,610
経常増減差額(7=3+6)	698,428,675	△ 42,079,727		656,348,948	0	656,348,948
特別増減の部						
収益						
施設整備等補助金収益	109,900,581	0		109,900,581	0	109,900,581
施設整備等寄附金収益	0	0		0	0	0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0		0	0	0
固定資産受贈額	398,000	0		398,000	0	398,000
固定資産売却益	3,037,983	0		3,037,983	0	3,037,983
事業区分間繰入金収益	0	0		0	0	0
拠点区分間繰入金収益	0	0		0	0	0
事業区分間固定資産移管収益	3	3		6	△ 6	0
拠点区分間固定資産移管収益	0	0		0	0	0
その他の特別収益	1,479,034	0		1,479,034	0	1,479,034
特別収益計(8)	114,815,601	3		114,815,604	△ 6	114,815,598
費用						
基本金組入額	0	0		0	0	0
資産評価損	0	0		0	0	0
固定資産売却損・処分損	3,446,687	0		3,446,687	0	3,446,687
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	△ 28	0		△ 28	0	△ 28
国庫補助金等特別積立金積立額	109,900,581	0		109,900,581	0	109,900,581
災害損失	0	0		0	0	0
事業区分間繰入金費用	0	0		0	0	0
拠点区分間繰入金費用	0	0		0	0	0
事業区分間固定資産移管費用	3	3		6	△ 6	0
拠点区分間固定資産移管費用	0	0		0	0	0
その他の特別損失	11,505,862	0		11,505,862	0	11,505,862
特別費用計(9)	124,853,105	3		124,853,108	△ 6	124,853,102
特別増減差額(10=8-9)	△ 10,037,504	0		△ 10,037,504	0	△ 10,037,504
当期活動増減差額(11=7+10)	688,391,171	△ 42,079,727		646,311,444	0	646,311,444
繰越活動増減差額の部						
前期繰越活動増減差額(12)	18,721,680,057	811,671,959		19,533,352,016	0	19,533,352,016
当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	19,410,071,228	769,592,232		20,179,663,460	0	20,179,663,460
基本金取崩額(14)	0	0		0	0	0
その他の積立金取崩額(15)	92,969,084	0		92,969,084	0	92,969,084
その他の積立金積立額(16)	136,177,630	0		136,177,630	0	136,177,630
次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	19,366,862,682	769,592,232		20,136,454,914	0	20,136,454,914